
Dagplejer

Ikast-Brande Kommunes Dagpleje søger dagplejere med arbejde i eget hjem i Ikast, Engesvang,
Bording, Uhre, Klovborg, Nørre Snede, Brande, Isenvad
Citater fra dagplejere om jobbet som dagplejer i Ikast-Brande dagpleje:
”Verdens fedeste job”, ”Mit familieliv og arbejdsliv hænger sammen”, ”Du gør en kæmpe forskel for
børn og familier”, ”Der er tid til det enkelte barn”, ”Både børn og vi dagplejere er i trivsel og
udvikling”.
Seneste landsdækkende undersøgelse om arbejdsglæde viser, at Dagplejere ligger helt i top –
dagplejearbejdet giver et godt liv.
At være dagplejer er et job hvor du

Arbejder med 4 børn og til tider max 5 børn i eget hjem. ●

Selv kan planlægge din hverdag. De fleste dage er det dig, der beslutter, hvordan dagen skal

se ud: skal I på tur, i haven, hygge/ lege indenfor, bage boller? Du beslutter ud fra, hvad

børnene er klar til den enkelte dag.

●

Gør en forskel, for de mindste børn. Du kan være den voksne, der betyder noget særligt for

barnet, og du kan være den, der rådgiver og støtter forældrene.

●

Skaber trygge rammer og nære relationer til små børn. Med de samme 4 børn hver dag får

du et stærkt bånd til hvert barn.

●

Kan have eget barn under 3 år hjemme i egen dagpleje. Hvis du har små børn, eller

planlægger endnu et barn, kan du vælge at have dit eget barn hjemme, til det fylder 3 år. Dit

eget barn er så ét af dine i alt 4 børn.

●

 
Du er aldrig alene

Du indgår i et professionelt dagplejeteam med dine kolleger. Dagplejerne har stærke

fællesskaber med andre dagplejere. Du får faste kolleger, du mødes med, både i legestue

men også på legepladsen, i haven og på gåturen. 

●

Dagplejekonsulenten er din nærmeste leder, og står for supervision og individuel sparring. Vi

er højst et telefonopkald fra dig, men kommer ud til dig og ser på børnenes trivsel og støtter

dig i dit arbejde.

●

Du understøttes af dagplejens ressourceteam, der træder til og samarbejder med dig, hvis du

har børn med særlige behov.

●

Du går i heldagslegestue sammen med dine kolleger og deltager i fælles aktiviteter.●

I vores dagpleje vægter vi efteruddannelse højt. Du tilbydes et introforløb, Grunduddannelse

og efteruddannelse rettet mod dagplejefaget.

●

 
Du kan afprøve om det pædagogiske arbejde er noget for dig

Her kan du afprøve, om det pædagogiske felt er noget for dig●

Der er mulighed for at blive uddannet pædagogisk assistent ●

 
Vi ser gerne ansøgninger fra både kvinder og mænd
Det er også muligt at ansøge som par, der ønsker at arbejde sammen som dobbelt dagpleje med 8
børn i eget hjem. Vi har allerede flere mænd ansat som dagplejere, og flere dobbelt dagplejere,
som du eller I kan have fællesskab med. Vil du vide mere om stillingens indhold, kan du kontakte
dagplejen på telefon 99605450. 
Her kan du også høre om vores besøgsdagplejere, som du kan besøge og se, om jobbet kan være
noget for dig.
Endvidere kan du se en lille film om arbejdet som dagplejer og du kan læse mere om at være
dagplejer på: https://dagplejen.dk/  Vi glæder os til at høre fra dig og vi indkalder løbende til
samtale.
 
FAKTABOKS:

Du får i 2025 60% dagplejefradrag●

Du får 9 afspadseringsdage hvert år●

Du får et job, hvor trivsel og arbejdsglæde er i top●
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